

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
Vale Diagnosticos Ltda Epp - Vale Diagnosticos AVENIDA WALLACE SIMONSEN, 813 - NOVA PETROPOLIS 09771-210 SAO BERNARDO DO CAMPO - SP FONE: (11) 2355-4587				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.004.065 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 3520 0123 9807 8900 0190 5500 1000 0040 6513 4922 2138											
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200057162347 22/01/2020 10:35:50							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 799.080.452.112				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ 23.980.789/0001-90									
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA										CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22				DATA DA EMISSÃO 22/01/2020					
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, 234 - CAIXA POSTAL 339								BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL				CEP 13565-800		DATA DA SAÍDA					
MUNICÍPIO SAO CARLOS						UF SP		FONE / FAX (55) 163411-5600				INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA					
FATURA / DUPLICATA																			
001 21/02/2020 1.892,90																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 0,00				VALOR ICMS 0,00				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 1.892,90			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 402,58		TOTAL DA NOTA 1.892,90							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL JAMEF TRANSPORTES LIMITADA								FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF SP		CNPJ / CPF 20.147.617/0022-76			
ENDEREÇO R MIGUEL MENTEM, 500, VILA GUILHERME								MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.387.171.114					
QUANTIDADE 4		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO 35,100				PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO						NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
CP81-2P	CAIXA FIBRA DE PAPELÃO 81 FUROS PARA ARMAZENAR MICROTUBOS 1,5ML-2,0ML CRAL LOTE. 19503502 VAL. 09/2024 Pedido de Venda. Item: 001 Numero: 0000003656						48192000	0102	5102	PC	100	7,09	709,00	0,00	0,00	0	59,63		
181550	ESTANTE 50 FUROS PARA TUBOS TIPO FALCON DE 15ML E 50ML LARANJA CRAL LOTE. 05072019C VAL. 05/07/2024 Pedido de Venda. Item: 002 Numero: 0000003656						39269040	0102	5102	PC	50	16,95	847,50	0,00	0,00	0	265,18		
PV10015	PLACA DE PETRI EM VIDRO 100 X 15MM PRECISION CRAL LOTE. 20180603 VAL. INDETERMINADA Pedido de Venda. Item: 003 Numero: 0000003656						70179000	0102	5102	UN	50	6,05	302,50	0,00	0,00	0	67,16		
181550	ESTANTE 50 FUROS PARA TUBOS TIPO FALCON DE 15ML E 50ML LARANJA CRAL LOTE. 15072019C VAL. 15/07/2024 Pedido de Venda. Item: 004 Numero: 0000003656						39269040	0102	5102	PC	2	16,95	33,90	0,00	0,00	0	10,61		
CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 118/2019 (CARLOS EDUARDO JORDAO) 159/2019 (LEA) 96/2019 (FLAVIA) BANCO DO BRASIL - AG 1563-6 CONTA 34081-2 - CAIXA ECON. FEDERAL AG 4115 OP.03 CONTA 2212-9 Prezado Cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NÃO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.																			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 189,48 (10,01%), ESTADUAIS: R\$ 213,10 (11,26%), MUNICIPAIS: R\$ 0,00, CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI LOCAL DE ENTREGA: EMBRAPA PECUARIA SUDESTE - ACESSO PELA RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 234 - FAZENDA CANCHIM - ALMOXARIFADO - SAO CARLOS / SP - DAS 07:30 AS 10:30 E DAS 13:00 AS 16:00 HORAS EM DIAS UTEIS. PREGAO E.N?: 13/2019 - PROCESSO N?: 21192.002253/2019-04 - OCS N?: 190/2019 - SOLIC. COMPRA: 149/2019 (ALESSANDRO)										RESERVADO AO FISCO									
DANFE View Online www.danfeview.com.br																			
Gerado em 22/01/2020 às 15:31 pelo DANFE View www.danfeview.com.br																			
RECEBEMOS DE Vale Diagnosticos Ltda Epp OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/01/2020 VALOR TOTAL: 1.892,90 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP														NF-e 000.004.065 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	